SAWY MOROZOWA SYNA i S-ki.
Firma poręcza za dobroć towarów kupionych tylko

564

Magistrat miasta Warszawy.
•nr .• ^.(16) Maja r. b,, o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej
Magistrauii miastu Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyle
tnią. dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1893 r.

miejsca na placu przy ulicy Nalewki naprzeciw
ogrodu Krasińskiego, pod budowę altany
drewnianej do sprzedaży wody sodowej i sal-

cerskiej, od rs. 35 rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

’ ro=b Przybory różnego rodzaju do broni, warsztat z naizędzianii,
■ . Każdy Ąk, e' urz6dzenie sklepowe, szyldy, szmelc różnego rodzaju i t. p.
*1 ńezwiL,,,:^woa obowiązany jest niezwłocznie zapłacie postąpioną cenę do rąk syndy-

16 zabrać kupiony przedmiot.
jjgp Warszawa, dnia 4 (16) Kwietnia 1889 r.

Józef Karpiński, Adwokat przysięgły-

Magredy rs. 500.
Dnia 22-go Kwietnia r. b., na Placu Ś-go

Aleksandrą, o godzinie 7-ej wieczorem, wsia
dając do tramwaju, zgubiono lub też skra
dzione zostały rs. 2,700 w gotówce, zawinię
te w szary arkusz papieru zawiązanego szpa
gatem.—Uczciwy i sumienny znalazca zechce
zwrócić na róg Leszna i Karmelickiej, do
sklepu M.